17/06/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1791

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 148

Ecoporanga

Prefeitura

CADASTRO DE FORNECEDOR
Publicação Nº 361475

RESUMO DO REGISTRO CADASTRAL DE FORNECEDOR Nº 0225/2021

O Município de Ecoporanga/ES, torna público, habilitação de registro de cadastro com o fornecedor:

KONCRETIZA CONSTRUÇÕES LTDA - ME

CNPJ: 06.272.188/0001-03

Data de emissão: 15/06/2021 Validade: 12 meses

Renovar até: 14/06/2022

Processo: 3577/2021

Comissão de cadastro

Portaria nº 120/2021

RESUMO ARP 047/2021 ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-ME
Publicação Nº 361651

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2021

REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº. 5159/2021

Objeto:”AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICAS”

Vigência da Ata de Reg. Preços:

De: 14/06/2021 A 14/06/2022

ATA REGISTRO PREÇOS 047/2021.

ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA-ME

CNPJ: 05.328.910/0001-11

VALOR: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)

ID TCEES:2021.025E0700001.02.0016.

O INTEIRO TEOR DESTA ATA ESTÁ DISPONÍVEL NO SITE:www.ecoporanga.gov.es.br

Elias Dal Col

Prefeito

	__DdeLink__240_2355067187
	Ecoporanga